
Гмелинская сельская Дума 
Старополтавского муниципального района 

Волгоградской области 
(пятого созыва) 

 
 

 
 

Решение 
 

от «  22  » августа  2024 г.                                                                                № 21/54 
 
 
«О досрочном прекращении полномочий 
депутата Гмелинской сельской Думы 
Каныгиной Галины Егоровны» 
 
 
       На основании письменного заявления, депутата Гмелинской сельской Думы 
Каныгиной Галины Егоровны от 20.08.2024 года, в соответствии со ст. 40 Федерального 
закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и Уставом  Гмелинского сельского поселения, Гмелинская сельская Дума 
решила: 
 
1.Прекратить полномочия депутата  Гмелинской сельской Думы  Каныгиной Галины 
Егоровны  досрочно с 22 августа  2024 года по п.п.2 п.10 ст.40 Федерального закона «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
(отставка по собственному желанию). 
 
2.Направить настоящее решение в ТИК Старополтавского района.    
  
 
 
 
 
Глава Гмелинского  
сельского поселения                                                                                  Д.И.Реврыба                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


